
poř. č. inv. č. název a popis předmětu  ks pořízeno hist. cena účetní c. účet. sk. umístění budova rejstříkové číslo památky poznámka

1 II.3A-318 kovaná branka(zábrana) tepaná 1 20.stol. 25000 1 32 v lodi, před místem, kde byl Oltář sv.Josefa kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

2 II.3C-300 Kříže na hlavním oltáři, z nichž dvě postranní jsou z přírodních kměnu zbavených kůry 3 20.stol. 30000 3 32 součást hlavního oltáře kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

3 II.3C-301 Socha P.Marie v červeném rouchu, hlava obrácena nahoru, ruky sepjaé Autor: J.Pacák, výška 230 cm 1 pol.18.st. 800000 1 32 Byla součástí hl.oltáře kaple sv.Petra v okovech 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

4 II.3C-302 Socha sv.evangelisty Jana, oděn v zeleném rouchu, v levé ruce drží knihu, pravá ruka zdvižená. Autor: 

J.Pacák, výška: 230 cm

1 pol.18.st. 800000 1 32 Byla součástí hl.oltáře kaple sv.Petra v okovech 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

5 II.3C-303 Sochy lotrů, barevná polychromie, imitující kámen. Autor: J.Pacák, výška: 215 cm 2 pol.18.st. 700000 2 32 Byla součástí hl.oltáře Řeholní dům m. br. františkánů 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

6 II.3C-304 Ukřižovaný Kristus, výška 215 cm 1 pol.18.st. 700000 1 32 Byla součástí hl.oltáře Řeholní dům m. br. františkánů 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

7 II.3C-305 Kristus nesoucí kříž - barokní socha, bílé štafírovné dřevo, výška 172 cm, je bez kříže 1 1760 350000 1 32 Byla součástí hl.oltáře kaple sv.Petra v okovech 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

8 II.3C-306 Socha P.Marie, polychromované dřevo, zlacené, výška 130 cm, oděná v červené řasnaté roucho a zlatý 

plášť se stříbrnou vnitřní části, na hlavě má roušku a korunu

1 1760 450000 1 32 Byla součástí oltáře Bolestné P.Marie kaple sv.Petra v okovech 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

9 II.3C-307 Socha Boha Otce, bílé štafíkrované dřevo, výška 110 cm 1 1750 300000 1 32 Oltář Bolestné P.Marie kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

10 II.3C-308 Obraz smrti sv.Josefa, 240x140cm 1 1769 250000 1 32 na kůru volně položený, součást Oltáře sv.Josefa kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

11 II.3C-309 Socha sv.Rocha, výška 170 cm, polychromie, zlaceno 1 1720 400000 1 32 u Oltáře sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

12 II.3C-310 Obraz sv.Rocha, olej na dřevě, 160x100 cm 1 1652 450000 1 32 Oltář sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

13 II.3C-311 Obraz Kristus, plátno 40x60 cm, Ježíši se posmívají žoldnéři 1 1652 200000 1 32 Oltář sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

14 II.3C-312 Obraz, na predele, olej na dřevě se scénami Krista před Ananiášem a Kaifášem 1 1652 150000 1 32 Oltář sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

15 II.3C-313  A,B,C Sousoší Olivetské hory, dřevo polychromované, životní velikost, díla J.Pacáka                                                                                 

Dvojice spících apoštolů, délka 200 cm, výška 110 cm                           Spící apoštolové-samostatně, délka 

120 cm, výška 70 cm        Anděl podpírající Krista, výška 172 cm                                      

4 pol.18.st. 2750000 4 32 kaple sv.Petra v okovech 97798/36-913 příslušenství věci hlavní

16 II.3C-314 Socha Ecco Homo (Kristus Trpitel), dřevo polychromie, životní velikost, autor: Pacák 1 pol.18.st. 850000 1 32 kaple sv.Petra v okovech 97797/36-914 příslušenství věci hlavní

17 II.3C-315 Obrazy Křížové cesty, olej na dřevěné desce 70x80 cm 16.zastavení 16 1661 400000 16 32 kostel Povýšení sv. Kříže 62369/36-918 příslušenství věci hlavní

18 II.3C-316A,B Sousoší Kristus před Kaifášem - dřevořezby, po restaurování v r.1994, ak.soch.J.Bártlem                                    

Socha Krista, vysoká 177 cm s podstavcem                                Socha Kaifáše, vysoká 182 cm s 

podstavcem

2 pol.18.st. 1300000 2 32 kaple sv.Petra v okovech 100112 příslušenství věci hlavní

19 II.3C-317 Malba na desce, P.Maria, výška 77 cm 1 17.stol. 100000 1 32 na kůru, patří k Oltáři sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

20 II.3C-318 Malba na desce, sv.Jan, výška 77 cm 1 17.stol. 100000 1 32 na kůru, patří k Oltáři sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

21 II.3C-319 vitrážní okno-sv.Anna a P.Marie 1 19.stol. 250000 1 32 nad hlavním oltářem kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

22 II.3C-320 vitrážní okno - sv.František Seleský 1 19.stol. 250000 1 32 nad hlavním oltářem kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

23 II.3C-321 vitrážní okno - sv.Barbora 1 1896 250000 1 32 nad sochou sv.Rocha kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

24 II.3C-322 vitrážní okno - sv.Kateřina 1 1896 250000 1 32 severní strana kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

25 II.3C-323 vitrážní okno - sv.P.Maria s Ježíškem, sv.Josef 1 19.stol. 250000 1 32 nad vchodem kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

26 II.3C-323a vitrážní okno - mozaikové, nefigurální 5 19.stol. 300000 5 32 na kůru kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 součást věci hlavní

27 II.3C-324 Kříž před kostelem, celková výška s podstavcem je 763 cm, samotný kříž 333 cmx 160 cm, korpus je 176 

cm vysoký, rozpětí paží je 130 cm

1 1753 750000 1 32 před kostelem kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

28 II.3C-325 Svatostánek                                                                                    Tvar zeměkoule o průměru 1m, dvířka 

zlacená s plaketovým křížkem o výšce 35cm, korpus výška 21 cm, rozpětí paží 15 cm, materiál: dřevo 

černé                                            

1 19.stol. 30000 1 32 součást hlavního oltáře kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

29 II.3C-326 Obraz sv.Šebestiána, 160x100 cm 1 17.stol. 100000 1 32  na kůru, byl součástí demontovaného Oltáře 

sv.Šebestiána

kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

30 II.3C-332 Náhrobek Tobiáše Stechera                                                  výška 105 cm, šíře 30 cm cm, pískovec 1 16. stol. 1 32 jižní vnější strana lodi, vlevo od vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-926

příslušenství věci hlavní

31 II.C-326A Obraz P.Marie - Sedící Madona, 120x70 cm 1 17.stol. 80000 1 32 na kůru, byl součástí demontovaného Oltáře 

sv.Šebestiána

kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

32 II.3C-357 Náhrobek Jindřicha a Barbory Knorových,                               výška 245 cm, šíře 137 cm, pískovec 1 1592 100000 1 32 východní strana presbyteria kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-951

příslušenství věci hlavní

33 II.3C-358 Náhrobek                                                                                             výška 123cm, šíře 95cm, pískovec. V 

edikule je polopostava vousatého muže v přepásané haleně. Muž v pravici drží knihu, v levici rukavice.

1 16.stol. 100000 1 32 jižní strana sakristie kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-952

příslušenství věci hlavní

34 II.3C-359 Náhrobek                                                                                               výška 170 cm, šíře 92 cm, pískovec. 

Postava ženy v hladké sukni i živůtku s řasnatými rukávy. Přes rameno má plášť.

1 16.stol. 100000 1 32 jižní strana sakristie kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-952

příslušenství věci hlavní

35 II.3C-360 Náhrobek Matouše Schardta, výška 160 cm, Horní část desky je opratřela reliefně provedenou 

nápisovou deskou, lemovanou vybíjeným ornamentem. Ve spodní části v kruhovém vavřínovém věnci 

kolčí štít se znakem.

1 1585 100000 1 32 jižní zeď sakristie kostel Povýšení sv. Kříže 33533/9-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-954

příslušenství věci hlavní

36 II.3C-361 Náhrobek , výška 122cm, šíře 88 cm, pískovec. Vpravo mužná klečící postava s jedním dítkem, vlevo dvě 

ženské klečící postavy v pláštích a tři děti. Nápis na začátku je: "IM jahr 1596.."

1 1596 100000 1 32 jižní stěna sakristie kostel Povýšení sv. Kříže 33533/9-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-955

příslušenství věci hlavní

37 II.3C-362 Náhrobek Elisabethy Czischwitzové, výška 168 cm, šíře 90 cm 1 16.stol. 100000 1 32 jižní strana lodi, nyní složeno v kapličce Města kostel Povýšení sv. Kříže příslušenství věci hlavní

38 II.3C-363 Náhrobek Philipa Jacoba                                                                        výška 174 cm, šíře 98 cm, pískovec. 

Postava vousatého muže ve střevících a podkasaných kalhotech. Přes rameno má plášť.

1 16.stol. 100000 1 32 jižní strana lodi kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-957

příslušenství věci hlavní

39 II.3C-364 Náhrobník                                                                                          výška 164 cm, šíře 87 cm, pískovec. 

Postava ženy v řasnatém šatě. Pod hlavou polštář v rozích se střapci. Nápis "1564…18… Aufferstehung 

den Totten und eviges Leben..."

1 1564 100000 1 32 jižní vnější strana lodi kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-958

příslušenství věci hlavní

40 II.3C-365 Náhrobek                                                                                            výška 178 cm, šíře 87 cm, pískovec. 

Deska v horní polovině opatřena německým, v dolní latinským citátem. Dva andílci drží kartuši se 

znakem preclíku a monogrameme I.H.                                                                                    

1 1660 100000 1 32 jižní strana lodi, pilíř kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-959

příslušenství věci hlavní

41 II.3C-366 Náhrobek                                                                                          výška 200 cm, šíře 98 cm, pískovec. V nice 

Ukřižovaný Kristus na kříži, pozadí hornatá krajina. Po stranách kříže dva znaky. Okřídlené hlavy andílků. 

Im 1660 Jahr...

1 1660 100000 1 32 jižní stěna lodi kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-961

příslušenství věci hlavní

42 II.3C-367 Náhrobní deska soukeníka Müllera                                    výška 137 cm, šíře 176 cm, pískovec. Reliéfně 

provedený kříž, u paty kříže jsou destičky s nápisy "Laurenz-Samuel-Regina" Nápis Im 1585 Iar den 10 

Tag Septembris ist…

1 1585 100000 1 32 na jižní zdi lodi kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-962

příslušenství věci hlavní

43 II.3C-368 Náhrobek obětí povodně                                                             výška 162 cm, šíře 84 cm, pískovec. Scéna 

Ukřižování, s postavami Marie, Jana a klečící Máří Magdaleny. Dvě nápisové obdélné desky: "Anno 1663 

den 7. Tag Julii zwischen 23 und 24 Der Ganzen Uhr Ist ein"

1 1663 100000 1 32 na jižní zdi lodi kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-963

příslušenství věci hlavní

44 II.3C-369 Náhrobek dívky                                                                                   vysoký 179 cm, šíře 72 cm, pískovec. 

Postava prostovlasé ležící dívky s věnečkem ve vlasech a polštářem pod hlavou. Ruce sepjaty pod pasem

1 16.stol. 100000 1 32 jižní zeď kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-964

příslušenství věci hlavní

Seznam mobiliáře z kostela Povýšení sv. Kříže v Mor. Třebové - příloha č. 1 k darovací smlouvě o převodu vlastnictví k nemovitosti



poř. č. inv. č. název a popis předmětu  ks pořízeno hist. cena účetní c. účet. sk. umístění budova rejstříkové číslo památky poznámka

45 II.3C-370 Náhrobek                                                                                                výška 165 cm, šíře 83 cm, pískovec.  V 

horní polovině postřihačské nůžky, z obou stran doprovázené postřihačskými kartáči

1 16.stol. 100000 1 32 v lodi za křížem kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-965

příslušenství věci hlavní

46 II.3C-371 Náhrobek dvou děvčátek                                                                výška 124 cm, šíře 58 cm, pískovec. Figury 

dvou děvčátek, držících se za ruce a obrácených k sobě tváří. Na rozpuštěných vlasech mají věnečky. 

Nápis "1567 den tag…"

1 1567 100000 1 32 jižní zeď kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-952

příslušenství věci hlavní

47 II.3C-372 Náhrobek                                                                                               výška 183 cm, šíře 77 cm, pískovec. 

Dooní nápis" Im 1583, lar…. Ist in Gott seliglich ent…."

1 1583 100000 1 32 jižně na opěrném pilíři kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-967

příslušenství věci hlavní

48 II.3C-373 Náhrobník                                                                                              výška 195 cm, šíře 76 cm, pískovec. Ve 

cviklech hlavičky andílků s krucifixem uprostřed. Vlevo vedle krucifixu je klečící mužská postava s 

dítětem, vpravo klečící ženská postava

1 1627 100000 1 32 vpravo vedle vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-968

příslušenství věci hlavní

49 II.3C-374 Náhrobník                                                                                            vysoký 170 cm, šíře 60 cm, pískovec. 

Postava Krista pravici žehná, levici drží kříž s praporcem. Kristus stojí na hrobě, na němž po stranách sedí 

trojice zbrojnošů

1 16.stol. 100000 1 32 nahoře vedle vstupu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-969

příslušenství věci hlavní

50 II.3C-375 Náhrobek pastora Ondřeje Junicela                                        výška 173 cm, šíře 90 cm, pískovec. Štít s 

kalichem a křížem. Kolem písmena A-I-E-T-N. Nápis: "Anno salutis per Christ…. Natum instaurata supra 

millesimum"

1 1601 100000 1 32 jižní portál kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-970

příslušenství věci hlavní

51 II.3C-376 Náhrobek děvčátka                                                                            V nice klečící postava děvčátka v bohatě 

skládané sukni, ve vlasech věnec. Ruce sepjaté, nápis: "1579  3… Okto. Ist in Got selig…." 

1 1579 100000 1 32 průčelí kostela západní pilíř kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-971

příslušenství věci hlavní

52 II.3C-377 Náhrobník                                                                                              výška 128 cm, šíře 68 cm, pískovec. 

Postava muže v podkasaných kalhotech a haleně s límcem, plášť přes rameno.

1 16.stol. 100000 1 32 jižní vnější strana lodi kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-972

příslušenství věci hlavní

53 II.3C-378 Náhrobek Kašpara Flederwische                                                  výška 258 cm, šíře 88 cm, pískovec. Dvě 

okřídlené hlavy andílků, ve vrcholu polopostava anděla přidržuje kolčí štít s postřihačskými nůžkami a 

písmeny C.F. V edikule reliéf zmrtvýchvstalého Krista. V tympanonu ležící postava andílka, opírajícícho 

se pravicí o lebku v levici drží přesípající hodiny.

1 1581 100000 1 32 na vnější zdi chóru kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224, dřívější 

legislativa RČ 36-975

příslušenství věci hlavní

54 II.3C-388 Náhrobek Matouše Pešky (Mathes Peschga)                           zámožný měšťan, někdejší třebovský radní 1 16.stol. 100000 1 32 vlevo od vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

55 II.3C-389 Náhrobník manželky                                                                          důchodního písaře Pavla Boršovského, 

zemř.8.9.1583

1 16.stol. 100000 1 32 vlevo od vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

56 II.3C-390 Náhrobník dívky Barbory Englischové                                         dcera Thomase Englische, zemř. 17.7.1577 

ve věku 3,5 r.

1 16.stol. 100000 1 32 vlevo od vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

57 II.3C-391 Náhrobník chlapce                                                                              čepice na hlavě, velké čelo, ruky sepjaté 

k modlitbě, plášť ke kolenům, u levé nohy erb-rozbitý

1 16.stol. 100000 1 32 první náhrobek od západu kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

58 II.3C-392 Náhrobek ženy                                                                                      sepjaté ruce,postava v plášti,  bez 

tváře, hladký pískovcový

1 16.stol. 100000 1 32 za křížem, vlevo od vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

59 II.3C-393 Epitaf - Jakob Houheiser 1 16.stol. 100000 1 32 u bočního vchodu do kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

60 II.3C-399 Náhrobek - neznámá mužská postava,  výška 135, šíře 95 cm 1 16.stol. 100000 1 32 není známo kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

61 II.3C-380 Rozviliny 1 18.stol. 150000 1 32 u sochy sv.Rocha v kostele kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

62 II.3C-381 Beránek s obláčky a svatozáří 1 18.stol. 80000 1 32 na kazatelně kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

63 II.3C-385 Socha sv.Rozálie                                                                                   výška 130 cm, dřevo zlacené, silně 

napadena červotočem

1 2.pol.18. stol. 400000 1 32 leží na zemi v místě původního oltáře sv.Josefa- kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

64 II.3C-386 Socha sv.Pavlíny                                                                                  výška 133 cm, dřevo zlacené, silně 

napadena červotočem

1 2.pol.18. stol. 400000 1 32 leží na zemi  v místě původního oltáře sv.Josefa kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

65 II.3C-387 Andílci, výška 70 cm a 75 cm 2 2.pol.18. stol. 90000 2 32 leží na zemi v místě původního oltáře sv.Josefa kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

66 II.3D-300 Hlavní oltář Kalvárie                                                                            Dřevo polychromováno, životní 

velikost, antependium: olej na plátně. Zděná mensa. V současné době rozebratný, dřevořezby byly 

restaurovány v r.1994 ak.sochařem J.Bártlem. 

1 17.stol. 400000 1 32 kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

67 II.3D-301 Oltář P.Marie Sedmibolestné                                                         havarijní stav, dřevo hnědě a zeleně 

mramorováno, detaily bílé, střídmě zlaceno. Socha P.Marie má být umístěna v prosklené skříni retabula.

1 1.pol.18.   stol. 400000 1 32 kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

68 II.3D-302 Oltář sv.Šebestiána                                                                             dřevo, hnědě natřeno, sloupy šedé, 

detaily zlacené, bílá polychromie, výška 460 cm. Oltář demontován v r.1996 restaurátorem 

ak.mal.Látalem a studenty restaurování a konzervačních technik v Litomyšli

1 1653 700000 1 32 umístěno na kůru v dezolátním stavu kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

69 II.3D-303 Oltář sv.Josefa                                                                                       umělý mramor, dřevo polychromované 

a zlacené. Oltář demontován v r.1996 restaurátorem ak.mal.Látalem

1 1772 700000 1 32 složen na zemí v místě, kde se původně Oltář 

nacházel

kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

70 II.3D-304 Oltář sv.Rocha                                                                                       Dřevo polychromované, detaily 

zlacené. Havarijní stav, architektura oltáře řezbovaná doplňková, výzdoba poškozena působením 

červotočem a vlhkostí, pokryta silnou vrstvou prachu a organických nečistot Rozvolněné spoje, 

mechanicky poškozený oltářní nástavec a úseky říms. Chybý dřevořezby dvou světic v nikách po stranách 

retabula a další figurální doplňky na římse oltáře včetně oválné kartuše s monogramem Krista.

1 1652 700000 1 32 kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

71 II.3D-305 Kazatelna                                                                                                 Dřevo, šedo-modře mramorované, 

římsy hnědé, detaily zlacené a stříbrné. Poškozena polychromie, zhlacení zašlé, stříbření zčernalé. 

Havarijní stav, architektura kazatelny a řezbovaná doplňková výzdoba poškozená rozsáhlým napadením 

červotoče, vlhkostí a plísní. Chybí dva letící andílci původně umístění na pilíři po stranách baldachýnu, 

třapce na lanbrekýnech, uvolněna dřevořezba holubice v podhledu stropu kazatelny.

1 1760 600000 1 32 kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

72 II.3D-306 Kostelní lavice - 29 ks uprostřed, 19 ks po stranách               Výplňové plochy s malovaných ornamentem 

zašlé a setřelé, původní polychromie ztmavlá, místny až zčernalá, mechanická poškození většího 

rozsahu, aktivní červotoč           

48 1632 1920000 48 32 kostel Povýšení sv. Kříže 63760/36-922 příslušenství věci hlavní

73 II.3D-308 Lavice s čelem v presbytáři při vchodu do sakristie 1 1632 40000 1 32 presbytář kostela kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

74 II.3D-309 Lavice, bez ozdob s čelem 4 20.stol. 20000 4 32 na kůru po stranách kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

75 II.3D-312 Varhany 1 1877 1000000 1 32 na kůru kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

76 II.3D-313 Zvon 1 19.stol. 320000 1 32 ve věži kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

77 II.3D-314 Lustr kulatý, pevně zavěšen do stropu 1 20.stol. 15000 1 32 v lodi kostela na stropě kostel Povýšení sv. Kříže 33533/6-3224 příslušenství věci hlavní

celkem Kč 154 24450000 154


